



Police and Crime Commissioner
CAMBRIDGESHIRE AND PETERBOROUGH

Office of the Police and Crime Commissioner
PO Box 688
PE29 9LA
Tel: 0300 333 3456
Email: Cambs-pcc@cambs.pnn.police.uk
Twitter: @PCCCambs

FOI Response

Information provided under the Freedom of Information Act

Title of Request: FOI Request

FOI Reference: FOI/OPCC/22-004

Date of Request: 03/02/2022

Date of Response: 23/02/2022

Information Requested:

- 1. Question:** How many people, including full-time, part-time, and temporary employees, are currently recorded as being based at your main office, either by having a desk or a security pass or any other metric that you use?

OPCC Response: The Office of the Police and Crime Commissioner has sixteen members of staff, in addition to the Police and Crime Commissioner and Deputy Police and Crime Commissioner, all of whom have access to the main office.

- 2. Question:** Of these, how many were recorded as having entered the building on the following days:

Monday 6th September 2021

Monday 13th December 2021

Monday 24th January 2022

OPCC Response:

Monday 6th September 2021 – Two members of staff were recorded as attending the main office on the 6th September 2021.

Monday 13th December 2021 – Two members of staff were recorded as attending the main office on the 13th December 2021.

Monday 24th January 2022 – Three members of staff were recorded as attending the main office on the 24th January 2022.

However, it is important to note that although members of staff were asked to manually log their attendance at the main office, the information provided may not be accurate if they later chose not to attend. The OPCC does not hold information in relation to the door access systems to the building.

However, you may wish to contact Cambridgeshire Constabulary (the “Constabulary”), which is a separate organisation to the OPCC, and is treated as such under the Act. You can contact the Constabulary by email at foi@cambs.pnn.police.uk

Alternatively, please see the link to the Constabulary’s Freedom of Information pages:

<https://www.cambs.police.uk/information-and-services/About-us/Freedom-of-information/Make-an-FOI-request>